
10
2 3 0 2 3 6 0   پنجشنبه    پنجشنبه  99 اسفند  اسفند 14031403       شماره     شماره  93419341    2

R
onaldo

کریستیانو رونالدو در پیروزی 2 بر صفر در مکه و زمین الوحده، 
گل اول النصر را با ضربه سر زد و در وقت‌های تلف‌شده هم 
یک پنالتی از روی ضربه آزاد گرفت ولي در کمال تعجب 
به‌جای اینکه خودش پشت ضربه بایستد و فاصله‌اش را 
تا گل شماره 1000 به 74 برساند، آن را به سادیو مانه 
هدیه داد. سادیو مانه ۸بازی بدون گل را سپری کرده بود 
و رونالدو بعد از اينكه پنالتی گرفت و آن را به مانه داد، از 
هواداران النصر خواست اين بازكين را تشویق کنند. کریس 
می‌توانســت خودش پنالتي را بزند و فاصله‌اش را با بنزما در 
جدول گلزنان ليگ عربستان افزایش دهد اما فداکاری کرد. او 
در اين جدول با 17گل از بنزما )16( بالاتر است، در رده‌های 

بعدی هم جولین کینونز و لئوناردو با 15گل قرار دارند.
رونالدو زمانــی هم که کاپیتــان رئال بــود، در یک بازی 
هت‌تریک کرد اما وقتی دید تماشــاگران کریــم بنزما را 
به‌خاطر چند بازی گل نزدن هو مي‌کننــد، پنالتی را به او 
هدیه داد و از تماشاگران خواست تشويقش کنند. رونالدو 
در پاسخ به سوالی که چرا پنالتی را به مانه داده و آمار 
خودش را بالا نبرده اســت، گفت: »رکوردها به‌طور 
طبیعی به دست می‌آیند. قبلا هم گفته‌ام رکوردها 
را دنبال نمی‌کنم؛ رکوردها خودشــان دنبال 

من می‌آیند.«
رونالدو پیــش از بازی هفتــه آینده با 
استقلال یک بار دیگر در لیگ عربستان 
به میدان می‌رود. باشگاه النصر با توجه 
به نزدیکی دیدار با استقلال در لیگ 
نخبگان آسیا، خواستار تعویق مسابقه 
با العروبه شده بود که این درخواست با مخالفت فدراسیون 
فوتبال عربستان همراه شد. النصر روز جمعه ۱۰اسفند در 
هفته بيست‌وسوم لیگ عربستان مهمان العروبه است و روز 
دوشنبه ۱۳اسفند هم باید در تهران به مصاف استقلال برود.

   گل به الوحده گل شماره۹۲۵ ابرســتاره پرتغالی بود. 
گل‌های همه بازیکنان لیورپول روی‌هم 911 تا و گل‌های 
کل تیم منچستریونایتد در مجموع 465گل است، گل‌هاي 

رونالدو از مجموع گل‌هــای رونالدو نازاریو و کریم بنزما ‌هم 
)859( بيشتر اســت. کریم اخیرا گفته بود رونالدو نازاریو 

بهترین بازیکن تاریخ است.
   رونالدو به ۷۹۰گل در فوتبال باشگاهی رسید. او 564گل 

از این گل‌ها را در لیگ‌ها به ثمر رسانده است.
   گل‌های كريس براي النصر در این فصل به 25گل رسید. 

او 30گل در همه رقابت‌های فصل براي اين تيم زده.
   اســطوره پرتغالی در كل برای النصر در همه رقابت‌ها 

89 گل زده.

   خرید والنسیا
اوضاع باشگاه والنسیا خیلی وخیم است و این باشگاه تقریبا 
در آستانه ورشکستگی است. رونالدو یکی از دوستان عربش 
را تشویق کرده تا با هم این باشگاه اسپانیایی را بخرند و نجات 
دهند. محمد بن سلمان، ولیعهد عربستان شریک کریستیانو 
رونالدو در این معامله خواهد بود. کریســتیانو رابطه بسیار 

نزدیکی با رئیس باشگاه والنسیا، میلیاردر پیتر لیم دارد.

   مسی هم گل زد
همزمان با رونالدو مسي هم گل زد؛ برای بیست‌ویکمین سال 
متوالی. او در پیروزی 3 بــر كي اینترمایامی مقابل کانزاس 
سیتی زننده گل اول بود و دقیقه68 تعویض شد. 2تيم در 
بازي برگشــت مرحله یک‌شــانزدهم نهایی جام قهرمانان 
کونکاکاف با هم روبه‌رو شدند. بازی رفت را هم مایامی یک بر 
صفر برده بود. آنها در مرحله بعدی با کاوالیر جامائیکا تقابل 
خواهند کرد؛ بازی رفت پنجشنبه ۱۶اسفند و بازی برگشت 

جمعه ۲۴ اسفند برگزار مي‌شود.
   ابرستاره آرژانتینی 852گل در دوران فوتبالش به ثمر 

رسانده است.
   یک روز پیــش‌ از اين بازي اخباري دربــاره علاقه او به 
بازنشستگی در بارسلونا منتشر شــد مبني بر اينکه مسی 
می‌خواهد فوتبالش را در بارسا به پایان ببرد. گفته می‌شود 
لاپورتا دنبال راه‌حلی برای پرداخت دستمزد این ستاره است.

جنــــــــــــــــونجنــــــــــــــــون
حذفــــــــیحذفــــــــی

چه کسی فکر می‌کرد تیم دفاعی اتلتیکو 4گل به بارسا بزند و 
4گل هم بخورد؟

بارســا و اتلتیکو در دور رفت از مرحله نیمه‌نهایی جام‌حذفی 
اسپانیا و در یکی از جذاب‌ترین بازی‌های فصل اروپا به تساوی 
4-4 رســیدند.  دیگو سیمئونه در پاســخ به خبرنگاری که 
پرسیده بود آیا با اتوبوس به مونتجوویک خواهد رفت، گفته بود 
با هواپیما می‌رود! منظور از اتوبوس، دفاع اتوبوسی همیشگی 
اتلتیکومادرید مقابل رئال و بارسا بود. او اتوبوس را نبرد و برای 
همین 4گل خورد. البته کسی فکر نمی‌کرد تیم او 4گل هم در 
زمین بارسلونا بزند. این بدترین هدیه تولد 60سالگی هانسی 
فلیک، سرمربی آلمانی بارسا بود. بازی برگشت در متروپولیتانو 

تکلیف اولین فینالیست کوپادل‌ری را روشن ميك‌‌ند. 
   ســیمئونه برای اولین‌بــار در دوران مربیگــری‌ خود در 
اتلتیکومادرید، دیداری را تجربه کرد که در ۲۵دقیقه ابتدایی 
آن ۴گل ردوبدل شد! البته او در این فصل بازی‌های زیادی را 
با گل‌های خورده بالا به پایان برده است. نتایج عجیب ۱۳ماه 
گذشــته اتلتیکومادرید در همه رقابت‌ها: شکست ۵ بر ۳ از 
رئال‌مادرید )ســوپرجام(، پیروزی 4 بر 2مقابل رئا‌ل‌مادرید 
)کوپا‌دل‌ری(، شکســت ۴ بر۲ از دورتموند )لیگ قهرمانان(، 
شکست ۴ بر صفر از بنفیکا )لیگ قهرمانان( و تساوی ۴-۴ با 

بارسلونا )کوپا‌دل‌ری(. 

   بارسلونا ســال 2025 به 
نســخه عالی اول فصل 
خود بازگشــته اســت؛ 
11برد، 3مساوی و بدون 

باخت.
   گل لحظه آخری و تساوی‌بخش 

الکساندر سورلوث نروژی، یادآور گلي بود كه او 
دقیقه ششم وقت‌های تلف شده بازی رفت لالیگا براي 
اتلتي به ثمر رساند و آخرین شکست کاتالان‌ها را در روز 

اول دی ماه رقم زد. 
   5بازی اخیر الکساندر سورلوث مقابل بارسلونا: بارسا 
كي-سوســیه‌داد2 )گل و پاس‌گل(، ویارئال ۳- بارسا 
4)گل(، بارسا ۳-ویارئال5 )گل و 2پاس‌گل و زننده گل 
برتری در دقیقه 90+9 ، در شبی که ژاوی استعفا کرد(، 
بارسا كي- اتلتیکو ۲ )زننده گل برتری دقیقه 6+90(، 
بارسا ۴- اتلتیکو4 )زننده گل مساوی در دقیقه 3+90(. 

   ســورلوث این فصل در ۷بازی متفــاوت، با گل‌ها و 
پاس‌گل‌هایش زمینه تساوی یا برتری تیمش را فراهم 

کرده و یکی از بهترین تعویضی‌های اروپا بوده است.

رونالدو گل زد و فداکاری کرد؛ او و تيمش تا پیش از رویارویی با استقلال 

یک بازی دیگر هم دارند
پیش به سوی هزار

گل‌هــای بعــد دقیقــه90 ایــن فصــل اتلتیکومادریــد: گل دقيقــه93 ســورلوث مقابــل 
 بارسلونا، گل دقيقه93 گریزمان مقابل مایورکا، گل دقيقه96 سورلوث مقابل بارسلونا، 
گل دقيقــه94 گریزمــان مقابل ســویا، گل دقيقــه96 خولیان آلــوارس مقابل کاســرنو، 
 گل دقيقــه92 دی پائــول مقابــل کاســرنو، گل دقيقه92ســورلوث مقابــل وایادولیــد،
 گل دقيقه93 آنخل کوره‌آ مقابل پاری ســن ژرمن، گل دقيقه99 سورلوث مقابل لگانس،
 گل دقيقه95 کــوره‌آ مقابل رئال‌مادرید، گل دقيقه90 خولیان آلوارز مقابل ســلتاویگو،

گل دقيقه90 خیمنس مقابل لایپزیش، گل دقيقه94 خولیان آلوارس مقابل والنسیا، 
گل دقيقه92 آنخل کوره‌آ مقابل بیلبائو وگل دقيقه94 کوکه مقابل خیرونا.
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